Министерство образования и науки Карачаево-Черкесской Республики

ПРИКАЗ № 709

14  .08.2015 г.                                                                                         г. Черкесск

Об утверждении организаторов
пунктов проведения ЕГЭ в дополнительные
(сентябрьский период) сроки

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена в 2015  году в дополнительные (сентябрьский период) сроки
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить   список организаторов  пункта проведения  и технических специалистов единого государственного экзамена в дополнительные (сентябрьский период)  сроки (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа  возложить на Первого заместителя Министра С.Х. Хапчаеву.

Министр                              [image: ]                                      М.М.Мамбетов

Исп. Аганова Н. Г.
[bookmark: _GoBack]26-69-58

Приложение к приказу  Министерства
образования и науки КЧР образования
№ 709   от 14.08.2015 г.

СПИСОК ОРГАНИЗАТОРОВ ППЭ
для организации и проведения ЕГЭ в дополнительные сроки (сентябрьский период)

	№/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место основной работы
	Наименование должности

	1.
	Гречина Анна Сергеевна
	МКОУ «Гимназия №5» г. Черкесска
	Учитель  английского и французского языков

	2.
	Карасов  Арсен Паша-Гериевич
	МКОУ «СОШ № 7» г. Черкесска
	Учитель истории и обществознания

	3.
	Копсергенова Залина Рашидовна
	МКОУ «СОШ № 8» г. Черкесска
	Социальный педагог

	4.
	Гедиева Фатима Магомедовна
	МКОУ «Гимназия № 9» г. Черкесска
	Учитель технологии

	5.
	Хатуова Айшат Рамазановна
	МКОУ «Центр образования № 11» г. Черкесска
	Учитель начальных классов

	6.
	Гаппоева Залина Хамитовна
	МКОУ «СОШ №6» г. Карачаевска
	Учитель родного языка

	7.
	Кулчаева Хаджият Халитовна
	МКОУ «СОШ №6» г. Карачаевска
	Педагог-организатор

	8.
	Кондратенко Людмила Георгиевна
	МКОУ «СОШ №1» г. Теберда
	Учитель химии

	9.
	Дзамыхова Сима Аскербиевна
	МКОУ «СОШ п. Малокурганный»
	Учитель английского языка

	10.
	Кечерукова Марина Идрисовна
	МКОУ «СОШ №4» г. Карачаевска
	Учитель английского языка

	11.
	Алиева Эльмира Харламовна
	МКОУ «СОШ №5 г. Усть-Джегуты»
	Учитель начальных классов

	12.
	Бондаренко Ольга Михайловна
	МКОУ «СОШ №5 г. Усть-Джегуты»
	Учитель начальных классов

	13.
	Тамбиева Зимфира Юсуфовна
	МКОУ «СОШ №5 г. Усть-Джегуты»
	Учитель начальных классов

	14.
	Кубанова Асият Биляловна
	МКОУ «СОШ №5 г. Усть-Джегуты»
	Учитель начальных классов

	15.
	Кубанова Эльвира Халисовна
	МКОУ «СОШ №5 г. Усть-Джегуты»
	Учитель начальных классов

	16.
	Кемова  Ирина Рашидовна
	МКОУ «СОШ а. Адыге-Хабль»
	Учитель биологии

	17.
	Дармилова Людмила Вячеславовна
	МКОУ «СОШ а. Апсуа»
	Учитель начальных классов

	18.
	Кужева Бэлла Якубовна
	МКОУ «ООШ х. Дубянск»
	Учитель начальных классов

	19.
	Саитова Мадина Юрьевна
	МКОУ «СОШ а. Вако-Жиле»
	Учитель начальных классов

	20.
	Шаева Тамара Мухадиновна
	МКОУ «СОШ а. Ново-Кувинск»
	Учитель биологии

	21.
	Еременко Светлана Васильевна
	МКОУ «СОШ № 1 ст. Сторожевой»
	Учитель начальных классов

	22.
	Пономаренко Марина Анатольевна
	МБОУ «СОШ п. Нижний Архыз»
	Учитель начальных классов

	23.
	Столярова Татьяна Алексеевна
	МКОУ «СОШ № 4 ст. Зеленчукской»
	Учитель начальных классов

	24.
	Пономаренко Ольга Федоровна
	МКОУ «СОШ № 1 ст. Зеленчукской»
	Учитель биологии

	25.
	Штукина Аннета Николаевна
	МКОУ «СОШ № 1 ст. Зеленчукской»
	Учитель начальных классов

	26.
	Джандарова Аза Ганнаевна
	МКОУ «СОШ а. Новая Теберда»
	Учитель химии, биологии

	27.
	Ногайлиева Лаура Джашарбековна
	МКОУ «СОШ а. Новая Теберда»
	Учитель истории

	28.
	Коблева Жанна Галиевна
	МКОУ «СОШ а. Хумара»
	Учитель начальных классов

	29.
	Абайханова Фатима Назировна
	МКОУ «СОШ а. Каменномост»
	Учитель истории

	30.
	Алмеисова Сурат Сослановна
	МКОУ «СОШ а. Кумыш»
	Учитель начальных классов

	31.
	Бёден Халимат Манафовна
	МКОУ «СОШ №5 с. Терезе»
	Учитель иностранного языка

	32.
	Каракотова Халимат Азрет-Алиевна
	МКОУ «СОШ №5 с. Терезе»
	Учитель ИЗО

	33.
	Салпагарова Люаза Кокаевна
	МКОУ «СОШ №5 с. Терезе»
	Учитель начальных классов

	34.
	Салпагарова Халимат Биляловна
	МКОУ «СОШ №5 с. Терезе»
	Учитель начальных классов

	35.
	Узденова Фатима Харуновна
	МКОУ «СОШ №5 с. Терезе»
	Учитель начальных классов

	36.
	Чотчаева Маргарита Борисовна
	МКУО «СОШ с. Чапаевское»
	Учитель начальных классов.

	37.
	Мамаева Назифат Таубиевна
	МКОУ «Гимназия  с. Знаменка»
	Учитель начальных классов. Зам по В/Р

	38.
	Гречкина Елена Алексеевна
	МКОУ «СОШ п. Майский»
	Учитель истории. Зам. по УВР

	39.
	Айбазова Лейла Унуховна
	МКОУ «Гимназия с. Дружба»
	Учитель начальных классов. Зам. УВР.

	40.
	Сухоставская Наталья Семеновна
	МКОУ «Гимназия с. Дружба»
	Учитель начальных классов.

	41.
	Гофман Владимир Леонидович
	МКОУ «СОШ №1 п. Медногорский»
	Учитель иностранного языка

	42.
	Крымшамхалова Любовь Ахматовна
	МКОУ «СОШ №1 ст. Преградная»
	Учитель иностранного языка

	43.
	Моисеева Ирина Ивановна
	МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»
	Учитель начальных классов.

	44.
	Акбаева Лариса Ибрагимовна
	МКОУ «СОШ №3 ст. Преградная»
	Учитель родного языка

	45.
	Утюмова Ольга Владимировна
	МКОУ «Лицей п. Медногорский»
	Учитель начальных классов

	46.
	Кенчешаова Карина Феликсовна
	МКОУ «Гимназия а. Кош-Хабль»
	Учитель начальных классов

	47.
	Джумаева Фатима Мурадиновна
	МКОУ «Лицей-интернат а. Хабез»
	Учитель начальных классов

	48.
	Тлимахова Марина Сафарбиевна
	МКОУ «СОШ №2 а. Али-Бердуковский»
	Учитель родного языка

	49.
	Астежева Анжела Огурлиевна
	МКОУ «СОШ п. Бавуко»
	Учитель начальных классов

	50.
	Нахушева Анжела Муаедовна
	МКОУ «СОШ а. Псаучье-Дахе»
	Учитель истории

	51.
	Ламкова Альбина Арсеновна
	МКОУ «СОШ а.Кара-Паго
	Учитель начальных классов

	52.
	Адзинова Зурида  Сагидовна
	МКОУ «Гимназия № 1 а.Псыж»
	Учитель начальных классов

	53.
	Нурлиева Альбина Ауесовна
	МКОУ «Гимназия № 1 а.Псыж»
	Учитель географии

	54.
	Лафишева Альбина Есковна
	МКОУ «СОШ № 2 а. Псыж им. С.Х. Гонова»
	Учитель начальных классов

	55.
	Нирова Зухра Мухадиновна
	МКОУ «СОШ № 2 а. Псыж им. С.Х. Гонова»
	Учитель родного языка и литературы

	56.
	Агайгельдиева Зухра Абдулкадыровна
	МКОУ «СОШ а.Икон-Халк»
	Учитель начальных классов

	57.
	Баисова Найме Иссаевна
	МКОУ «СОШ а.Адиль-Халк»
	Учитель начальных классов

	58.
	Баракаева Зарема Эреджеповна
	МКОУ «СОШ а.Икон-Халк»
	Учитель начальных классов

	59.
	Бесакаева Зурида Алибиевна
	МКОУ «СОШ п.Эркен-Шахар»
	Учитель начальных классов

	60.
	Есенева Надежда Мухарбиевна
	МКОУ «СОШ п.Эркен-Шахар»
	Учитель начальных классов

	61.
	Ижаев Казбек Хаджидаутович
	РГКОУ «ЦИТ»
	Системный администратор

image1.png